

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,43
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
20	CK18A	Montarea baghetelor	m			25,63
						15,77
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3000	52,57	15,77
	267011220 2900	Baghete	m	1,0500	9,00	9,45
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,20
	246210610 9884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	16,00	0,02
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	9,00	0,07
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0030	10,00	0,03
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	25,00	0,05
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,87
						28,91
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500		28,91
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,60	1,30
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
22	CG36A	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			221,65
						68,34
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	52,57	60,46
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	135,00	143,17
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	9,00	9,54
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
23	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			49,20
						31,54